Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ/MF Nº 18.016.181/0001-00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DA LICITAÇÃO

À Comissão Permanente de Licitação

Travessa Aveiros nº31 - Tailândia - Pa
Bairro - Centro

Ref. CARTA CONVITE Nº 3/2016-007

Objeto: Aquisição de material para realização da Festa Junina a ser promovida pelo Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos - SCFV e grupos de famílias do Serviço de Proteção e Atenção Integral à Família -
PAIF..

Prezado Senhores,

O (concorrente), (qualificação), por meio do seu representante legal, declara que recebeu da  Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municípal de Tailândia, cópia do Edital e seus ANEXOS, referente o
processo Nº 3/2016-007 de modalidade CARTA CONVITE, do tipo menor preço Global, de acordo com o que
determina a legislação vigente, a realizar-se na sala de Licitação, às  14:00 horas do dia 30 de Maio de 2016,
mediante as condições e exigências estabelecidas neste  ato convocatório, de acordo com o que determina a Lei
Federal nº  8.666/93 e suas alterações posteriores.

Atenciosamente,

Representante Legal
RG.
CPF

_________________________________
         Assinatura do representante

Recebido em : ______de___________2016.

Motivo de recusa em participar, se houver
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Gentileza enviar este Comprovante de Recebimento de Edital ou como Resposta à Carta Convite, caso não
tenha interesse em participar.

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604
pmtlicitacao2013@gmail.com

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ/MF Nº 18.016.181/0001-00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604
pmtlicitacao2013@gmail.com

		2016-08-30T11:49:20-0300
	GESSICA SANTOS FERREIRA:01341164292